
- 1 -

建设项目环境影响报告表

（报批版）

项目名称： 河南金昇农业科技有限公司年产 20 万吨复混肥

生产线建设项目

建设单位： 河南金昇农业科技有限公司

编制日期：2018年 5月

国家环境保护总局制

国环评证乙

字第 2561 号



- 2 -

建设项目基本情况

项目名称 河南金昇农业科技有限公司年产 20万吨复混肥生产线建设项目

建设单位 河南金昇农业科技有限公司

法人代表 石艳玲 联系人 宋延超

通讯地址 唐河县桐寨铺镇桐寨铺街西工业区

联系电话 18637769806 传真 / 邮政编码 473404

建设地点 唐河县桐寨铺镇桐寨铺街西工业区
[...]
因子

贡献值

（mg/m3）

占标率

（%）

厂区

南 S 1

TSP

1.54×10-2 1.71

北 N 1 1.54×10-2 1.71

东 E 1 1.54×10-2 1.71

西 W 65 2.25×10-2 2.5

表 21 厂区无组织 NH3对各敏感点的贡献值一览表

污染源 关心点 方位 距离（m）
评价

因子

贡献值

（mg/m3）

占标率

（%）

厂区

南 S 1

NH3

9.21×10-4 0.46

北 N 1 9.21×10-4 0.46

东 E 1 9.21×10-4 0.46

西 W 65 3.16×10-3 1.58

由以上表格数据可知，项目颗粒物、SO2、NOx等大气污染因素对各关心点的浓度贡献

值均小于《环境空气质量标准》（GB3095-2012）二级标准值的 10%，NH3对各关心点的浓

度贡献值均小于《工业企业设计卫生标准（摘录）》（TJ36-79）中居住区大气中有害物质

的最高容许浓度一次值的 10%；无组织粉尘厂界最大浓度值为 0.0225mg/m3，满足《大气污

染物综合排放标准》（GB16297-1996）表 2中颗粒物二级标准周界外浓度最高 1.0mg/m3的

要求；无组织 NH3厂界最大浓度值为 0.00316mg/m3，能够满足《恶臭污染物排放标准》

（GB14554-93）表 1中二级标准（新、扩建）NH3厂界无组织排放限值 1.5mg/m3的要求，

因此，评价认为项目大气污染物排放对周围环境的影响是可以接受。

⑦大气环境防护距离

本次评价取项目无组织 NH3、粉尘的大气环境防护距离与卫生防护距离的最大值作为无

组织排放防护距离。

大气环境防护距离：

根据工程分析，运营期间无组织 NH3源强为 0.002kg/h、粉尘源强为 0.2kg/h，排放源为

生产车间，车间长 100m，宽 92m，面积 17000㎡，区域平局风速为 2.9m/s，评价标准为 NH3：

0.20mg/m3，TSP：0.9mg/m3。采用 SCREEN3 模式计算可知，项目污染单元场界外无超标点，

计算结果大气环境防护距离均为 0。



- 37 -

卫生防护距离：

依据《制定地方大气污染物排放标准的技术方法》(GB/T3840-1991) 卫生防护距离确定

方法，无组织排放源所在的生产单元(生产车间)与居住区之间应设置卫生防护距离，其计算

公式为：

式中各参数意义如下：

Cm—标准浓度限值，mg/Nm3，取值分别为 NH3为 0.2（按居住区标准，即 TJ36—79《工

业企业设计卫生标准》），TSP为 0.09。

L—工业企业所需卫生防护距离，m；

r —有害气体无组织排放源所在生产单元的等效半径，m。

A，B，C，D—卫生防护距离计算系数，无因次，根据工业企业所在地区近五年平均风

速及工业企业大气污染源构成类别确定；v=2.9m/s，L≤1000m，工业企业大气污染源构成类

型为 III类，取值 A=400，B=0.01，C=1.85，D=0.78。

Qc—工业企业有害气体无组织排放量可以达到的控制水平，kg/h。

经计算，卫生防护距离计算结果见下表 22。

表 22 卫生防护距离计算一览表

污染源
卫生防护距离（m）

综合提级（m）
NH3 粉尘

厂区 3.486 83.559 100

由上述计算可知，项目卫生防护距离 100m，各厂界距离均在厂区内，东、南、西、北

侧卫生防护距离分别距厂区边界 100m、25m、100m、88m，卫生防护距离范围内无敏感点

存在。

DC

m

c LrBL
AC

Q 50.02)25.0(1 



- 38 -

卫生防护距离包围线范围见图 6：

1.2食堂油烟

本项目劳动定员 60 人，均在场区用餐，食堂设在办公楼一楼。根据类比调查，目前居

民人均日食用油用量约 30g/人·d，则项目耗油量约为 540kg/a。对餐饮企业的类比调查可知，

一般油烟挥发量占总耗油量的 2%～4%，在做饭时挥发损失约 3％，则产生量约项目厨房油

烟产生量约 0.05kg/d，每天做饭时间约为 4.5 小时，油烟产生速率约为 11g/h。

环评要求食堂安装处理风量为 4000m³/h、净化效率不小于 60%的净化器净化后引至餐

厅楼顶经排气筒排放，排放浓度为 1.1mg/m³，符合《饮食业油烟排放标准（试行）》

（GB18483-2001）中相关规定。

无组织面源

88m

100m

100m

100m

25m
100m

100m

100m

卫生防护距

离包络线图

图 6 项目无组织面源卫生防护距离包络线图



- 39 -

综上，评价认为项目废气对周围环境影响不大。

2、废水

本项目营运期产生的废水主要包括锅炉废水和职工生活废水。

（1）锅炉排污水

本次锅炉采用离子交换法制备软化水，锅炉排污水主要为制备锅炉软化水所产生的废水

以及离子柱再生时产生的废水。

锅炉软化废水：类比同类企业，本项目蒸汽锅炉提供蒸汽所用水量约为 96t/d，制备软

化水时产生的废水约占总用水量的 20%，即锅炉软化水制备废水产生总量为 19.2m3/d，可直

接排放。

树脂再生废水：交换器内的离子树脂大约一周再生一次，再生方式为采用一定浓度的

NaCl溶液进行冲洗。树脂再生废水的用量为 5m3/次，平均约合 0.7m3/d。这部分废水中含

有 0.3%左右的 NaCl、CaCl2及MgCl2等，不含其他特殊污染物，Cl-浓度约 900~1000mg/L，

可直接排放。

（2）生活污水

本项目投入运营后，项目劳动定员为 60人，其中 20人在厂区食宿，40人在厂区用餐不

住宿，住宿人员用水量按 120L/人·d计，其他人员用水量按 60L/人·d，总用水量为 4.8m³/d，

废水产生系数取 0.8，废水产生量为 3.84m³/d，主要污染物浓度为 COD：350mg/L、BOD5：

250mg/L、SS：220mg/L、NH3-N：30mg/L。经核实项目所在区域无集中污水处理设施，环

评要求建设单位自建一体化污水处理设施，废水经处理达标后经厂区总排口排放，经厂区东

北侧排水沟进入东侧自然沟，再向南最终排入涧河。

（3）水淋喷塔排水

项目投入运营后，尿素和氯化铵会产生一定量的氨气 。评价建议设置水淋喷塔对氨气

进行水洗，则喷淋用水量约为 6m3/d，喷淋废水产生量约为 5m3/d，喷淋废水经暂存罐收集后

用于厂区绿化。



- 40 -

项目水平衡图见图 7

根据项目水质特征环评建议一体化污水处理设施采用 A/O 处理工艺，设计处理规模为

5m³/d，具体工艺流程见图 8：

废水进入一体化污水处理设施各工序的处理效率见表 23：

表 23 污水站处理效果一览表

工艺流程 项目 COD（mg/L） BOD5（mg/L） SS（mg/L） 氨氮（mg/L）

进水 / 350 250 220 30

生活废水 化粪池 调节池 沉淀池 厌氧池

二沉池 好氧池砂滤池总排口

污泥回流

图 8 项目污水工艺流程图



- 41 -

调节池
去除率 / / / /

出水 350 250 220 30

沉淀池
去除率 / / 60% /

出水 350 250 88 30

缺氧池
去除率 60% 80% 45% /

出水 140 50 48

生物接触氧化池
去除率 65% 80% 24% 85%

出水 49 10 36 4.5

二沉池
去除率 / / 80% /

出水 49 10 7 4.5

砂滤池
去除率 / / / /

出水 49 10 7 4.5

《城镇污水处理厂污染

物排放标准》

（GB18918-2002）表

1 中一级 A 标准

/ 50 10 10 5（8）

由上表可知，项目废水经处理后能够达到《城镇污水处理厂污染物排放标准》

（GB18918-2002）表 1中一级 A标准，排入地表水体后不会对涧河水质产生明显影响。

经采取措施后，项目废水不会对地表水环境产生明显影响。

3、噪声

工程的噪声源主要为粉碎机、造粒机、筛分机、引风机等设备，其运行时的噪声源强在

80-95dB(A)左右。工程营运期产噪设备噪声源强及处理效果见表 24。

表24 项目主要高噪源及其源强一览表

序号 设备名称 数量（台） 声级[dB(A)] 排放特性 降噪值 排放值

1 粉碎机 2 90 连续

20

70

2 造粒机 1 100 连续 80

3 筛分机 3 90 连续 70

4 包膜机 1 75 连续 55

5 引风机 3 90 连续 70

6 除尘器 4 85 连续 65

声环境预测模式按点声源模式预测，预测模式如下：

点声源距离衰减模式：

L=L0-20lg（r/r0）-△L

式中：L—受声点的声压级，dB（A）；



- 42 -

L0—声源源强，dB（A）；

r—声源与厂界之间的距离，m；

r0—距噪声源距离，取 1 m；

△L—墙体隔声，dB（A）。

噪声叠加计算公式：











 



n

1i

1010lg10L
Li

总

式中： 总L —几个声压级叠加后的总声压级，dB（A）；

Li—某一个声压级，dB（A）。

项目噪声对各厂界及敏感点的噪声贡献值及预测结果见表 25。

表 25 声环境预测结果统计表 单位：dB(A)

监测点位 贡献值 执行标准昼/夜 达标情况

东厂界 45 60/50 达标

南厂界 32 60/50 达标

西厂界 42 60/50 达标

北厂界 40 70/55 达标

由表 25可知，拟建工程运行期间，产生的噪声对北厂界的噪声预测值可以满足《工业

企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）4类标准要求，对东、西、南厂界的噪声贡

献值能够满足 2类标准要求，可以实现达标排放。

4、固体废物

项目营运期固体废物为除尘装置收集粉尘、职工生活垃圾及污水站、化粪池污泥。

（1）除尘装置收集粉尘：收集粉尘为 1064.5t/a，收集后回用于生产。

（2）废树脂：项目锅炉利用离子交换树脂制备软化水会产生一定量的废树脂，产生量

约为0.5t/a，由原料厂家回收。

（3）职工生活垃圾：住宿职工生活垃圾产生量为 1.0kg/d，外宿人员生活垃圾按每人产

生 0.5kg/d 计，项目生活垃圾产生量为 13.2t/a，评价要求定点堆放，及时清理，运往垃圾中

转站处理。

（4）污水站、化粪池污泥：污泥产生量约为 0.58t/a，由环卫部门定期清理。

综上所述，采取相应环保措施后，本项目产生的固体废物均得到安全处置，不会对周围

环境产生影响。



- 43 -

5、风险分析

环境风险评价的目的是分析和预测建设项目存在的潜在危险，建设项目建设和运行期间

发生的可预测突发性事件或事故（一般不包括人为破坏及自然灾害）引起有毒有害、易燃易

爆等物质泄漏，或突发事件产生的新的有毒有害物质，所造成的对人身安全与环境的影响和

损害进行评估，提出合理可行的防范、应急措施，以使事故率、损失达到可接受水平。环境

风险评价应把事故引起厂界外人群的伤害、环境质量的恶化及对生态系统影响的预测和防护

作为评价工作重点。本节主要通过对主要风险源识别，分析可能造成的影响程度，提出应急

与缓解措施，使项目的风险事故影响达到可接受水平。

1、 源项识别

本项目配套一台天然气蒸气锅炉，天然气为无色、无味、无毒气体，主要由甲烷(85%)

和少量乙烷(9%)、丙烷(3%)、氮(2%)和丁烷(1%)组成，本项目通过桐寨铺镇规划的天然气管

道接入厂区，具体从厂区北侧 G312国道旁接入，连接至燃气锅炉需要约 190m管道，厂区

内不存储天然气。

根据唐河县桐寨铺镇政府出具的证明镇区规划的天然气管道工程预计 2018年 8月建设

投入施工，能够满足本项目生产（见附件五），同时建设单位承诺天然气管道建成通气前不

进行生产（见附件六）。

经比对《危险化学品名录（2015版）》可知，该项目存在的主要危险性物质为蒸气锅炉

燃料天然气，天然气危险性质分析及应急处理措施见表 26：

表 26 危险性质分析及应急处理措施一览表

物质 天然气

性状

无色、无味、无毒气体，主要由甲烷(85%)和少量乙烷(9%)、丙烷(3%)、氮(2%)和丁

烷(1%)组成，主要用作燃料，也用于制造乙醛、乙炔、氨、碳黑、乙醇、甲醛、烃

类燃料、氢化油、天然气、硝酸、合成气和氯乙烯等化学物的原料。

相对密度（水） 0.45 临界压力 4.49Mpa

闪点 -190℃ 自燃点 650℃

爆炸极限 5%～15% 产生最大爆炸压力浓度 9.8%

危险特性
天然气主要含有甲烷、乙烷、丙烷等组分，这些组分与空气混合后遇明火

很容易燃烧。就是撞击产生的火花和静电火花都能够引起它爆炸燃烧

毒性

接触高浓度天然气后可出现头昏、头痛、恶心、呕吐、乏力等症状。疾病过程

中尚可出现精神症状、步态不稳、昏迷、运动性失语及偏瘫。长期接触低浓度天然

气者可出现头痛、头昏、失眠等症状。

危害 天然气是一种易燃物质，空气中含量达到一定浓度范围时，遇明火即爆炸，危



- 44 -

害人身财产安全，长时间接触高浓度天然气会使人产生投运、恶心等不适症状。

2、重大危险源辨识

经对照，天然气属于《建设项目环境风险评价技术导则》（HJ/T169-2004）附录 A 和

《危险化学品重大危险源辨识》（GB 18218-2009）中所列的易燃气体。项目重大危险源辨

识见表 27。

表 27 重大危险源辨识表

名称 储存方式 厂区储存量 临界量（储存区） 判定结果

天然气 不储存 0t 50t 非重大危险源

项目不储存天然气，未构成重大危险源。

3、风险评价工作等级判定

环境风险评价工作等级判定见表 28。

表 28 环境风险评价工作级别判定表

类别
剧毒危险性

物质
一般毒性危险物质

可燃、易燃

危险性物质

爆炸危险性

物质

重大危险源 一 二 一 一

非重大危险源 二 二 二 二
[...]
②配料工序粉尘：产生量约为 25.9kg/h，205t/a，配料系统上方安装集气罩，粉尘

经集气罩集气后经引风管进入 1台袋式除尘器处理后将尾气引入造粒高塔底部，尾气最

终随造粒高塔冷却风于 118m塔顶排放。集气罩集气效率为 90%，风量为 35000m³/h，

袋式除尘器入口浓度为 66mg/m³，处理效率为 95%，则粉尘经处理后的排放速率为

1.16kg/h，9.19t/a，排放浓度为 33.3mg/m³。

③冷却工序粉尘：粉尘产生量为 96kg/h，691.2t/a，废气经引风管进入一台旋风除除

尘器处理后将尾气引入造粒高塔底部，尾气最终随造粒高塔冷却风于 118m塔顶排放。

旋风除尘器处理效率为 97%计算，处理后粉尘排放浓度为 48mg/m³，排放量为 2.88kg/h、

20.8t/a。

④混料工序粉尘：粉尘产生量约为 18.45kg/h，146.1t/a。混料设备上方安装集气罩，

粉尘废气经收集后进入一台旋风除尘器处理后再进入一座水淋喷塔处理后于塔顶排放。

集气罩集气效率为 90%，风量为 25000m³/h，旋风除尘器入口浓度为 664mg/m³，旋风

除尘器和水淋喷塔的处理效率为 97%，处理后粉尘排放浓度为 19.9mg/m³，排放量为

0.5kg/h、3.96t/a。

⑤高塔冷却风：工艺控制高塔冷却风量为700000m³/h，冷风上升过程所遇物料为逐

渐冷却的熔融状态的浆料，物料在快到塔底的时候基本冷却成颗粒，冷却风会带出少量

的粉尘，带出的粉尘量按0.1/1000计，则带除的粉尘速率为2.59kg/h。

项目各工序废气全部经 118m高塔顶排放，废气总的排放量为 725000m³/h，总的粉

尘排放速率为 7.13kg/h，粉尘排放浓度为 9.5mg/m³，能够满足《大气污染物综合排放标

准》（GB16297-1996）表 2中二级标准最高允许排放浓 120mg/m³、118m高排气筒最高

允许排放速率 328.76kg/h的要求；经高塔排放的 NH3排放速率 0.07kg/h，排放浓度为

0.1mg/m³，能够满足参照标准《大气污染物排放标准·北京市地方标准》（DB11/501-2007）

II时段最高允许排放浓度 30mg/m³、118m排气筒最高允许排放速率 300kg/h的要求。

（2）蒸汽锅炉废气

项目新建一台 4t/h燃气蒸汽锅炉用于提供尿素熔融工序所需蒸汽，锅炉每天运行



- 53 -

24h，年运行 330d。

本项目废气量为 4343.7万 m³/a，SO2的产生量 1275kg/a，NOx的产生量为 5964kg/a，

颗粒物产生量为 765kg/a。则烟气中污染物产生速率为：SO20.16kg/h、NOx：0.75kg/h、

颗粒物：0.0096kg/h，污染物产生浓度为：SO2：29mg/m³、NOx：137mg/m³、颗粒物：

17.6mg/m³。

根据以上分析，本项目天然气锅炉废气污染物排放浓度满足《锅炉大气污染物排放

标准》（GB13271-2014）表 2燃气锅炉标准的要求（颗粒物：20mg/m³，SO2：50mg/m³，

NOx：200 mg/m³）。

（3）食堂油烟

项目食堂设在办公楼一楼，油烟产生速率约为 11g/h。

环评要求食堂安装处理风量为 4000m³/h、净化效率不小于 60%的净化器净化后引

至餐厅楼顶经排气筒排放，排放浓度为 1.1mg/m³，符合《饮食业油烟排放标准（试行）》

（GB18483-2001）中相关规定。

5.2废水

本项目营运期产生的废水主要包括锅炉废水和职工生活废水。

（1）锅炉排污水

本次锅炉采用离子交换法制备软化水，锅炉排污水主要为制备锅炉软化水所产生的

废水以及离子柱再生时产生的废水。

锅炉软化废水：废水产生总量为 19.2m³/d，可直接排放。

树脂再生废水：树脂再生废水的用量为 5m³/次，平均约合 0.7m³/d。这部分废水中

含有 0.3%左右的 NaCl、CaCl2 及 MgCl2 等，不含其他特殊污染物，Cl-浓度约

900~1000mg/L，可直接排放。

（2）生活污水

本项目投入运营后，职工生活废水产生量为 3.84m³/d，主要污染物浓度为 COD：

350mg/L、BOD5：250mg/L、SS：220mg/L、NH3-N：30mg/L。经核实项目所在区域无

集中污水处理设施，环评要求建设单位自建一体化污水处理设施，废水经处理达标后经

厂区总排口排放，经厂区东北侧排水沟进入东侧自然沟，再向南最终排入涧河。根据项

目水质特征环评建议一体化污水处理设施采用 A/O处理工艺，设计处理规模为 5m³/d，



- 54 -

项目废水经处理后能够达到《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-2002）表 1

中一级 A标准，排入地表水体后不会对涧河水质产生明显影响。

（3）水淋喷塔排水

项目投入运营后，尿素和氯化铵会产生一定量的氨气 。评价建议设置水淋喷塔对

氨气进行水洗，则喷淋用水量约为 6m3/d，喷淋废水产生量约为 5m3/d，喷淋废水经暂存

罐收集后用于厂区绿化。

5.3噪声

项目噪声源主要为生产设备运转噪声，高噪声设备主要包括粉碎机、造粒机、筛分

机、引风机等设备，噪声源强范围为 75—100dB(A)。经预测，经基础减震、隔声、消

声屏蔽等措施和距离衰减后产生的噪声对北厂界的噪声预测值可以满足《工业企业厂界

环境噪声排放标准》（GB12348-2008）4类标准要求，对东、西南厂界的噪声贡献值能

够满足 2类标准要求，可以实现达标排放，项目噪声对周围环境影响不大。

5.4固体废物

项目营运期固体废物主要为除尘装置收集粉尘、职工生活垃圾及污水站、化粪池污

泥，各项固体废物均得到安全处置，不会对周围环境影响造成危害。

6、环保投资估算

项目总投资 3000万元，其中环保投资 49.5万元，占总投资的 1.65%。

7、评价结论

河南金昇农业科技有限公司年产20万吨复混肥生产线建设项目符合国家产业政策，

市场前景广阔，对项目营运期产生的各种污染因素评价提出了相应的污染防治措施。建

设单位在建设和生产营运过程中若能认真执行环保“三同时”制度，落实本报告提出的各

项污染防治措施，加强内部环境管理，满足各环保标准的要求，则从环保的角度分析，

该项目的建设是可行的。

二、评价建议

1.加强设备维护，降低机械运转噪声；

2.加强企业管理，增强工人环保意识；

3.总量控制：废水：项目主要产生少量的职工生活废水，产生量为 3.84m³/d，经自

建一体化污水处理设施处理达到《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-2002）



- 55 -

表 1中一级 A标准后经厂区东侧自然沟向西南排入涧河，废水总量按一级 A控制，总

量指标为：COD：0.063t/a，NH3-N：0.006t/a。

废气：主要为天然气蒸汽锅炉废气，总量控制指标为 SO2、NOx等，排放量为：SO2：

1.275t/a，NOx：5.964t/a。

三、环保“三同时”验收一览表

表 32 环保“三同时”验收一览表

项目 排放源 污染物名称 环保措施 验收标准

废气
生产

车间

配料工序粉尘
集气罩+1台

袋式除尘器

配料、冷却工序废气经

处理后的尾气分别经引

风管引入 118m造粒高

塔随造粒高塔冷却风一

起向上于塔顶排放，混

料工序位于 118m造粒

高塔顶部，因此各工序

废气均于 118m造粒高

塔顶部排放

粉尘满足《大气污染

物综合排放标准》

（GB16297-1996）表

2中二级标准最高允

许排放浓 120mg/m³、

118m高排气筒最高

允许排放速率

328.76kg/h的要求；

NH3能够满足参照标

准《大气污染物排放

标准·北京市地方标

准》（DB11/501-2007）

II时段最高允许排放

浓度 30mg/m³、118m

排气筒最高允许排放

速率300kg/h的要求。

冷却工序粉尘 旋风除尘器

混料工序粉尘 旋风除尘器+

水淋喷塔NH3

高塔冷却风 /

废水

生活

污水

COD、BOD5、

SS、NH3-N

经化粪池处理后进入自建一体化污水处

理设施，设计处理规模为 5m³/h，处理工

艺为：废水-化粪池-调节池-沉淀池-厌氧

池-好氧池-二沉池-砂滤池-总排口

《城镇污水处理厂污

染物排放标准》

（GB18918-2002）表

1中一级 A标准

水洗

废水
少量氨水 经暂存罐收集后用于厂区绿化

妥善处置
固体

废物

生产

车间
收集粉尘 收集后回用于生产

锅炉房 软化水废树脂 原料厂家回收

职工 生活垃圾 厂内收集后送桐寨铺镇垃圾中转站处理

污水

站、化

粪池

污泥 由环卫部门定期清理



- 56 -

噪声
车间

设备
机械噪声 基础减震、隔声、消声

北厂界执行《工业企

业厂界环境噪声排放

标准》

（GB12348-2008）4

类标准要求，东、西、

南厂界之执行 2类标

准要求



- 57 -

预审意见：

公 章

经办人： 年 月 日

下一级环境保护行政主管部门审查意见：

公 章

经办人： 年 月 日



- 58 -

审批意见：

公 章

经办人： 年 月 日



- 59 -

附图一 项目在行政区划中的位置图



- 60 -

G312国道

项目区

农田

农田

农田

农田
废弃养牛场

附图二 项目区周围环境示意图

农田



- 61 -

赵庄

曲岗

吴庄

殷营

G312

项
目

区

812m

848m

744m

890m

废弃养牛场

自

然

沟

792m

附图三 项目区周围交通及环境敏感点分布图



- 62 -



- 63 -

附件1



- 64 -

附件2



- 65 -

附件3



- 66 -

附件4



- 67 -

附件5



- 68 -

附件6



- 69 -


	    ③评价标准

